2021年 1月 8日

後期養成講習会

BU理論講習会

受講生の皆様

【中級講習会のお知らせ】

新年あけましておめでとうございます。

2021 年 1 月 7 日に発令されました「緊急事態宣言」に伴い、当協会としまして、以下の判断をす

ることとなりました。

医療従事者である受講生の皆様におかれましては、コロナ禍で大変な中、中級講習会の準備を進め

ていただいているところ、直前の対応となりまして大変申し訳ございません。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。

尚、現時点での判断となりますので、今後の状況により変更となる場合がございますこと併せてご

了承ください。

理論講習会 ：1月 23日（土）・24日（日） オンライン（Zoom）にて実施します。

詳細及び実技講習会につきましては、受講生の皆様宛にメールおよび書面を

郵送にて別途送付させていただきます。

お手元に届きましたら、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

  特定非営利活動法人

  日本医療リンパドレナージ協会

  事務局

                          info@mlaj.jp